
 

 

AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 UNITA’ DI PROCESSO INTERNAZIONALIZZAZIONE 

 INTERNATIONAL DESK 

 

 

 

 

Decreto n. _______ Anno 2024 

 

        Prot. n. ________ del ________ 

 

 

                                                        LA RETTRICE  

 

RICHIAMATO l’avviso di selezione 'Borse di studio a favore di studentesse e studenti  

provenienti dall’Ucraina, dalla Palestina e da altri Paesi in stato di guerra’ 

emanato con D.R. n. 720, Prot. n. 127087 del 04/06/2024; 

 

RICHIAMATO il D.R. n. 1426/2024 (prot. n. 259500 del 23 ottobre 2024) di nomina della  

Commissione per la valutazione dei documenti presentati da parte dei 

candidati;  

 

PRESO ATTO del verbale della seduta della Commissione, tenutasi in data 29/10/2024, e  

accertata la regolarità formale della procedura concorsuale;  

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

 

VISTO il Regolamento didattico di Ateneo; 

 

VISTO il Regolamento Generale sulla Protezione dei Dati (Reg. UE 679/2016 GDPR) e in  

particolare gli artt. 5 e 9 che disciplinano rispettivamente i principi applicabili al 

trattamento di dati personali e il trattamento di categorie particolari di dati;  

 

VISTE le Linee guida in materia di trattamento di dati personali, contenuti anche in atti e  

documenti amministrativi, effettuato per finalità di pubblicità e trasparenza sul web da 

soggetti pubblici e da altri enti obbligati, emanate dal Garante per la protezione dati 

con provvedimento n. 243 del 15 maggio 2014;  

 

 

                                                             DECRETA  

 

di approvare gli atti del concorso e la graduatoria per l’ammissione al conferimento delle 

borse di studio: 

 

 

 

 

 



 

 

AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 UNITA’ DI PROCESSO INTERNAZIONALIZZAZIONE 

 INTERNATIONAL DESK 

 

 

Posizione Cognome Nome  Paese di 
provenienza 

Esito 

1 ALI HASSAN RAHMA SOMALIA Vincitrice 

2 KOVALENKO LIUDMYLA UCRAINA Vincitrice 

3 MASHWANI SHARIF ULLAH AFGHANISTAN Vincitore 

4 ABED MUDALLALA 
I.A. SAMIRA 

PALESTINA Vincitrice 

5 HAMDOUNA MARY HUSAM 
SAID 

PALESTINA Idonea 

6 MOUSALLAM JALIL PALESTINA Idonea 

7 GHALIZ SAFAA PALESTINA Idonea 

8 ALSHAWA IZZIDDIN PALESTINA Idoneo 

9 ALASMAR AHMED PALESTINA Idoneo 

10 KHLEIF RAGHAD PALESTINA Idonea 

11 ALI MUHIDIN SAID SOMALIA Idoneo 

12 HAMAD MOHAMMED PALESTINA Idoneo 



 

 

AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 UNITA’ DI PROCESSO INTERNAZIONALIZZAZIONE 

 INTERNATIONAL DESK 

 

 

 

Si rende altresì visibile l’elenco dei candidati non idonei, pertanto esclusi da tale selezione: 

 

Cognome Nome  Esito  Motivazione 

ABU SARA NOUR Non ammesso presenta domanda per un corso di studio a 
numero programmato  

NOFAL MOHAMMAD Non ammesso presenta domanda per un corso di studio a 
numero programmato 

SAQER NOUR M.F. Non ammesso presenta domanda per un corso di studio a 

13 ARIQAT IBRAHIM 
OMAR 

PALESTINA Idoneo 

14 MOHAMED ABDINASIR SOMALIA Idoneo 

15 SAFI YAHYA ABID AFGHANISTAN Idoneo 

16 NOFAL MONA AMEEN PALESTINA Idonea 

17 QASAS WALID AMJAD 
MOHAMMED 

PALESTINA Idoneo 

18 AWWAD MOHAMMAD PALESTINA Idoneo 

19 JAMA SUHAIB DIRIE SOMALIA Idoneo 

20 KHATIB MODDAR PALESTINA Idoneo 

21 ALASMAR WEAM PALESTINA Idonea 

22 MAHAREEQ AHMAD PALESTINA Idoneo 



 

 

AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 UNITA’ DI PROCESSO INTERNAZIONALIZZAZIONE 

 INTERNATIONAL DESK 

 

 

numero programmato 

SBAIH MOHAMMED Non ammesso presenta una documentazione incompleta 

AWAD MOHAMMED Non ammesso presenta documentazione incompleta 

ALMASRI NIHAL J.M. 
NAJAH 

Non ammesso ottiene un debito formativo in ingresso per il 
corso scelto 

 

 

Firenze,       

                                                                                 

 

                                                                                     LA RETTRICE  

                                                                         (Prof.ssa Alessandra Petrucci) 


		2024-11-13T11:57:39+0100
	Marco Degli Esposti


		2024-11-13T17:25:17+0100
	ALESSANDRA PETRUCCI




